qオートスイッチなし仕様からオートスイッチ付に変更する場合
wオートスイッチ付仕様で取付方法を変更する場合
オートスイッチなし／
オートスイッチ付
プレート取付型　／
オートスイッチ付
ハウジング取付型／
オートスイッチ付

92
117
142
Z
144
194
244
ZZ
181.5
231.5
281.5
(mm)
注）25ストロークの場合、ショックアブソーバはプレート取付
となります。25ストロークの場合の外形寸法図は
P.666をご参照ください。
ø10基本形：CXWM10- ストローク/50～100 の場合
CXWM Series
スライドユニット／
ショックアブソーバ内蔵形：すべり軸受
665

352
402
452
ZZ
188
238
288
338
388
438
488
(mm)
注）25ストロークの場合、ショックアブソーバはプレート取付
となります。25ストロークの場合の外形寸法図はP.670を
ご参照ください。
ø16基本形：CXWM16- ストローク/50～200 の場合
CXWM Series
スライドユニット／
ショックアブソーバ内蔵形：すべり軸受
669

206
256
306
356
406
456
ZZ
184
234
284
334
384
434
484
(mm)
ø20基本形：CXWM20- ストローク/50～200 の場合
CXWM Series
スライドユニット／
ショックアブソーバ内蔵形：すべり軸受
注）25ストロークの場合、ショックアブソーバは片側プレート取付けとなり

209
259
309
359
409
459
ZZ
203
253
303
353
403
453
503
（mm）
ø25基本形：CXWM25- ストローク/50～200 の場合
注）25ストロークの場合、ショックアブソーバはプレート取付
となります。25ストロークの場合の外形寸法図はP.678を
ご参照ください。
CXWM Series

323
373
423
473
ZZ
263
313
363
413
463
513
注）25,50ストロークの場合、ショックアブソーバは片側プレート取付け
となります。25,50ストロークの場合の外形寸法図はP.682をご参照
ください。
（mm）
ø32基本形：CXWM32- ストローク/75～200 の場合
CXWM Series
スライドユニット／
ショックアブソーバ内蔵形：すべり軸受
681

101
126
151
176
Z
128
178
228
278
ZZ
165.5
215.5
265.5
315.5
（mm）
ø10基本形：CXWL10- ストローク/25～100 の場合
スライドユニット／
ショックアブソーバ内蔵形：ボールブッシュ軸受CXWL Series
691
CX2

298
348
398
448
498
ZZ
184
234
284
334
384
434
484
534
（mm）
ø16基本形：CXWL16- ストローク/25～200 の場合
スライドユニット／
ショックアブソーバ内蔵形：ボールブッシュ軸受CXWL Series
693
CX2

300
350
400
450
500
ZZ
178
228
278
328
378
428
478
528
（mm）
ø20基本形：CXWL20- ストローク/25～200 の場合
スライドユニット／
ショックアブソーバ内蔵形：ボールブッシュ軸受CXWL Series
695
CX2

305
355
405
455
505
ZZ
199
249
299
349
399
449
499
549
（mm）
ø25基本形：CXWL25- ストローク/25～200 の場合
スライドユニット／
ショックアブソーバ内蔵形：ボールブッシュ軸受CXWL Series
697
CX2

264
314
364
414
464
514
ZZ
254
304
354
404
454
504
554
（mm）
ø32基本形：CXWL32- ストローク/50～200 の場合
スライドユニット／
ショックアブソーバ内蔵形：ボールブッシュ軸受CXWL Series
699
CX2